K10187
Sac a dos imperméable avec
sangles de compression

» Garde les affaires au sec.
« Maintient le contenu du sac en place.

« Sifflet de sécurité intégré.

100% polyester. Sac a dos 100% imperméable avec sangles de
compression pour stabiliser le contenu. Systéme de fermeture
enroulée roll-top. Poche avant avec fermeture éclair, 100 %
imperméable. Bretelles confortables et respirantes. Sifflet de sécurité
incorporé dans la sangle de poitrine. Idéal pour les sports nautiques
ou a moto. Poids moyen en taille L : 0.00000g.

One Size é 620 g/m?

Tableau équivalence des tailles par pays en derniére page.

Informations Complémentaires
Logistique Pays d'origine Code douanier
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Dimensions (cm)
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Mesures en cm One Size

AU12 - Hauteur totale 66.00

AU17 - Profondeur totale 17.00
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Sac a dos imperméable avec sangles de compression

Informations Couleurs

Red

RVB :195,32,54
Pantone C : 200C

Black

RVB : 35,35,37
Pantone C : Black / Black
Pantone TCX : 19-1664TCX Pantone TCX : 19-4004TCX / 19-4004TCX

Logistique @ 1 @ 10

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

42.00000

27.00000

47.00000

9.23000

10.17000

10

0




